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Tyvärr är många hundar i södra Rumänien tvingade att leva sitt liv fastsatta i korta kedjor – ofta utan skydd för vädrets makter – och

oftast mer eller mindre vanvårdade. Tikarna är dessutom utsatta för passerande hanar. Detta var Fantasy´s öde – ett uselt liv – dessutom

att som mamma att inte kunna skydda sina valpar då kedjan effektivt hindrar större rörelser – en fruktansvärd men inte ovanlig situation.

SaveTheDogs blev varse situationen och lyckades med starka påtryckningar få hela den lilla familjen med sig tillbaka till hägnet –

mamma Fantasy och de endast 4 veckor gamla valparna Fido, Corado, Otto, Carisa, Ottone och Polaria. 4 veckor är kritiskt – för så unga

valpar är livet ingen självklarhet. SaveTheDogs har lång erfarenhet vad gäller att rädda just unga valpar och tack och lov fanns mamman

med i bilden – annars är det tveksamt om man hade lyckats. Man kämpade – och vann. Idag är samtliga syskon friska och glada

individer som längtar efter att få vidga vyerna bortom hägnets murar. Mamma Fantasy har fått ”barnledigt” och fått vila upp sig och även

hon har nu siktet inställt på att bli en älskad familjehund – här i Sverige. Vi gläds åt att få hjälpa denna fantastiska hund vidare i livet!

Fantasy njuter av livet borta från den hemska kedjan hon var fastsatt med tidigare. Hon är överlycklig för den omsorg personalen ägnar

henne och �nns möjlighet följer hon dem som en trogen skugga. Hon njuter av kel och mys och är alltid redo om någon har en liten stund

över – tyvärr är just tiden en bristvara för personalen – det är hundratals hundar som ska dela på dem. Fantasy är en relativt lugn dam

som gärna följer med ut promenad och gläds då åt att få ströva lite friare och ta in alla dofter och de scener som dyker upp. Hägnets är

stort och här �nns hästar och åsnor att kika på – och en och annan katt traskar också omkring utan att Fantasy närmare brytt sig. Att

promenera med Fantasy är ett rent nöje – hon traskar lugnt på och ser bara lycklig ut. Tänk vilka upplevelser som väntar i svensk

skogsmark och på våra ängar! Hon bor för närvarande tillsammans med sonen Fido för vilken hon är ett stort stöd – men hon fungerar

även bra med de vuxna hanhundar hon träffat. I dagsläget har hon inte hunnit träffat andra tikar men med sitt godmodiga sätt bör hon

kunna etablera vänskap utan bekymmer. Fantasy är vänlig och tillmötesgående med ett stort behov av tillhörighet – och kommer att bli

någons bästa och käraste vän. Till vår allra bästa Fantasy söker vi nu ett livslångt, välkomnande hem fyllt av kärlek och omtanke.

Hemmet ska inte ha city-läge. Fantasy kan tänka sig att bo som ensam hund i det hem där man har mycket tid att ägna henne men hon

bor även gärna tillsammans med en glad och snäll hundkamrat.
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